

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA**11.**

Na temelju članka 16. i 43. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08.) i članka 32. i 84. Statuta Općine Sveta Nedelja ("Službene novine Općine Sveta Nedelja, broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj 28. lipnja 2010. godine, donijelo je

**IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA
OPĆINE SVETA NEDELJA
ZA 2010. GODINU**

I OPĆI DIO

Članak 1.

Proračun Općine Sveta Nedelja za 2010. godinu (u daljnjem tekstu: Izmjene i dopune) sastoji se od:

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA

	PLAN 2010.	IZMJENE I DOPUNE 2010.
PRIHODI	10.199.000	10.199.000
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	3.290.000	3.290.000
RASHODI	9.944.000	10.297.000
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU	3.245.000	2.135.000
RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK	300.000	1.057.000

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

	PLAN 2010.	IZMJENE I DOPUNE 2010.
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0	-757.000

C. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

	PLAN 2010.	IZMJENE I DOPUNE 2010.
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	0	
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	300.000	300.000
RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK	-300.000	-300.000

REKAPITULACIJA

R.Br.		PLAN 2010.	IZMJENE I DOPUNE 2010.
1.	UKUPNI PRIHODI	13.489.000	13.489.000

2.	MANJAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA	0	-757.000
3.	PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	0	0
	UKUPNO RASPOLOŽIVA SREDSTVA	13.489.000	12.732.000
4.	UKUPNI RASHODI	13.189.200	12.432.000
5.	IZDACI ZA FINANC. IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA	300.000	300.000
	UKUPNO RASPOREĐENA SREDSTVA	13.489.000	12.732.000

Članak 2.

Prihodi i rashodi po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za 2010. godinu kako slijedi:

OPĆINA SV. NEDELJA

OPĆI DIO

PRIHODI

OPĆINA - PRIHODI I PRIMICI

Poz.	Opis pozicije	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
Razdjel: 0000	OPĆINA - PRIHODI I PRIMICI	13.489.000,00	758.000,00	758.000,00	13.489.000,00	100,00
Glava: 0000	PRIHODI	13.489.000,00	758.000,00	758.000,00	13.489.000,00	100,00
Klasa 6	PRIHODI OD POREZA	10.199.000,00	758.000,00	758.000,00	10.199.000,00	100,00
Skupina 61	Porez i pririz na dohodak	4.680.000,00	0,00	100.000,00	4.780.000,00	97,91
Podskupina: 611	Porez i pririz na dohodak	4.270.000,00	0,00	0,00	4.270.000,00	100,00
Odjelajk: 6111	Porez i pririz na dohodak od nesamostalnog rada	3.900.000,00	0,00	0,00	3.900.000,00	100,00
001	Porez i pririz na dohodak od nesamost.rada /1200/	3.900.000,00	0,00	0,00	3.900.000,00	100,00
Odjelajk: 6118	Dio poreza na doh.dobiven kroz pomoći izravnjanja za decentr.funkcije	370.000,00	0,00	0,00	370.000,00	100,00
035	Dio poreza na dohodak dobiven kroz potpore	370.000,00	0,00	0,00	370.000,00	100,00
Podskupina: 613	Porezi na imovinu	260.000,00	0,00	100.000,00	360.000,00	138,46
Odjelajk: 6131	Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju,zgrade,kuće i ost.)	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	100,00
003	Porez na kuće za odmor /1716/	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	100,00
Odjelajk: 6134	Povremeni porezi na imovinu	250.000,00	0,00	100.000,00	350.000,00	140,00
004	Porez na promet nekretnina/2484/	250.000,00	0,00	100.000,00	350.000,00	140,00
Podskupina: 614	Porezi na robu i usluge	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00	100,00
Odjelajk: 6142	Porez na promet	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	100,00
005	Porez na potr.alkoh.i bezalk.pića /1708/	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	100,00
Odjelajk: 6145	Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	100,00
006	Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke/1732/	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	100,00
Skupina 63	POMOĆI	1.100.000,00	0,00	86.000,00	1.186.000,00	92,75
Podskupina: 633	Pomoći iz proračuna	1.100.000,00	0,00	0,00	1.100.000,00	100,00
Odjelajk: 6331	Tekuće pomoći iz proračuna	0,00	0,00	0,00	0,00	
007	Tekuće potpore iz žup.proračuna	0,00	0,00	0,00	0,00	
Odjelajk: 6332	Kapitalne pomoći iz proračuna	1.100.000,00	0,00	0,00	1.100.000,00	100,00

OPĆINA - PRIHODI I PRIMICI

Poz. Opis pozicije	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
028 Kapitalne potpore iz žup. proračuna	1.100.000,00	0,00	0,00	1.100.000,00	100,00
Podskupina: 634 Pomoći od ost. subjekata unutar opće države	0,00	0,00	86.000,00	86.000,00	
Odjeljak: 6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar opće države	0,00	0,00	86.000,00	86.000,00	
030 Kapit. potp. iz drž. proračuna	0,00	0,00	0,00	0,00	
046 Kapit. pomoći od izvanprorač. korisnika	0,00	0,00	86.000,00	86.000,00	
Skupina 64 PRIHODI OD IMOVINE	196.000,00	0,00	1.000,00	197.000,00	99,49
Podskupina: 641 Prihodi od financijske imovine	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	100,00
Odjeljak: 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
008 Prihodi od kamata	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Odjeljak: 6414 Prihodi od zatezних kamata	0,00	0,00	0,00	0,00	
033 Zatezne kamate iz obveznih odnosa	0,00	0,00	0,00	0,00	
Odjeljak: 6415 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	100,00
037 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	100,00
Podskupina: 642 Prihodi od nefinancijske imovine	190.000,00	0,00	1.000,00	191.000,00	100,53
Odjeljak: 6421	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	
043 Naknada za koncesiju na vodama	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	
Odjeljak: 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	95.000,00	0,00	0,00	95.000,00	100,00
009 Prihodi od zakupa nekretn. - poslovnih prostor /7811/	75.000,00	0,00	0,00	75.000,00	100,00
010 Prihodi od zakupa nekretn.-stanarina/5835/	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
011 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta	0,00	0,00	0,00	0,00	
Odjeljak: 6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	95.000,00	0,00	0,00	95.000,00	100,00
012 Naknada za eksploataciju min. sirovina/5827/	80.000,00	0,00	0,00	80.000,00	100,00
013 Prihod od spomeničke rente	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
014 Naknada za korištenje javnih površina/5738/	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	100,00
Skupina 65 PRIHODI OD ADMIN. PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROPISIMA	3.908.000,00	758.000,00	255.000,00	3.405.000,00	114,77
Podskupina: 652 Prihodi po posebnim propisima	3.908.000,00	758.000,00	255.000,00	3.405.000,00	87,13
Odjeljak: 6522 Prihodi vodoprivrede	30.000,00	0,00	70.000,00	100.000,00	333,33
044 Vodni doprinos	0,00	0,00	50.000,00	50.000,00	
040 Posebna naknada za sufinanc. izgr. Sustava javne odvodnje i zaštite voda iž	30.000,00	0,00	20.000,00	50.000,00	166,67
Odjeljak: 6523 Komunalni doprinosi i dr.naknade utvrđene posebnim zakonom	3.400.000,00	758.000,00	0,00	2.642.000,00	77,71

OPĆINA - PRIHODI I PRIMICI

Poz.	Opis pozicije	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
025	Prihodi za pripremu građ.zemljišta	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
015	Komunalni doprinos/5720/	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
032	Naknada za priključak na sistem odvodnje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
016	Komunalna naknada/5770/	3.100.000,00	758.000,00	0,00	2.342.000,00	75,55
Odjelajk:	6524 DOPRINOSI ZA ŠUME	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
017	Doprinos za šume/7714/	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
Odjelajk:	6526 Ostali nespomenuti prihodi	476.000,00	0,00	185.000,00	661.000,00	138,87
018	Ostali nespom. prihodi-priključak vode/5789/	75.000,00	0,00	0,00	75.000,00	100,00
019	Ostali nespom. prihodi-nakn.za odlag smeća/7706/	376.000,00	0,00	0,00	376.000,00	100,00
020	Ostali nespomenuti prihodi /7706/	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00
047	Namj.sred.za sanaciju dep.Cere	0,00	0,00	185.000,00	185.000,00	0,00
Skupina 66	OSTALI PRIHODI	315.000,00	0,00	316.000,00	631.000,00	49,92
Podskupina: 661	Prihodi koje proračuni ostvare obavljanjem poslova na tržištu (vlastiti prihodi)	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	100,00
Odjelajk: 6612	Prihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite djelatnosti	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	100,00
038	Prih.od nakn.za korišt.polj.zemlji.u vi.RH	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	100,00
Podskupina: 662	Kazne	0,00	0,00	16.000,00	16.000,00	0,00
Odjelajk: 6623	Porezne kazne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
021	Porezne kazne /6700/	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odjelajk: 6627	Novčane kazne	0,00	0,00	16.000,00	16.000,00	0,00
045	Novčane kazne	0,00	0,00	16.000,00	16.000,00	0,00
Podskupina: 663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države	300.000,00	0,00	300.000,00	600.000,00	200,00
Odjelajk: 6631	Tekuće donacije	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Tek.donacije od trgov.društava	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
026	Tekuće donacije od ostalih subjekata	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odjelajk: 6632	Kapitalne donacije	300.000,00	0,00	300.000,00	600.000,00	200,00
041	Kapit.donacije od neprof.organizacija	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
036	Kapitalne donacije od trg.društava	300.000,00	0,00	300.000,00	600.000,00	200,00

OPĆINA - PRIHODI I PRIMICI

Poz.	Opis pozicije	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
Klasa 7						
Skupina 71	PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINE					
Podskupina: 711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodna bogatstva					
Odjelajk: 7111	Zemljište					
027	Građevinsko zemljište	3.290.000,00	0,00	0,00	3.290.000,00	100,00
022	Grad.zemljište-prihodi od prodaje IUR-a	3.250.000,00	0,00	0,00	3.250.000,00	100,00
Skupina 72	PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE					
		40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	100,00
Podskupina: 721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata					
Odjelajk: 7211	Stambeni objekti					
023	Ostali stambeni objekti /7820/	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	100,00
024	Ostali građevinski objekti /7757/	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina: 723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava					
Odjelajk: 7231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu					
039	Prihodi od prodaje osobnog automobila	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

OPĆINA - PRIHODI I PRIMICI

Poz.	Opis pozicije	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
Klasa 8	PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Skupina 84	PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina: 844	Primijeni zajmovi od banaka i ost. fin. inst. izvan JS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odjeljak: 8441	Primijeni zajmovi od banaka i ost. fin. inst. izvan JS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
029	Primici od zaduživanja od tuzemnih banaka	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

OPĆINA - PRIHODI I PRIMICI

Poz. Opis pozicije	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
Ukupno Prihodi	13.489.000,00	758.000,00	758.000,00	13.489.000,00	100,00

OPĆINA SV. NEDELJA**OPĆI DIO****RASHODI**

Odjeljak	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
Rashodi		13.189.000,00	1.310.000,00	553.000,00	12.432.000,00	94,26
3	RASHODI POSLOVANJA	9.944.000,00	0,00	353.000,00	10.297.000,00	103,55
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	1.441.000,00	0,00	0,00	1.441.000,00	100,00
311	Plaće	1.200.000,00	0,00	0,00	1.200.000,00	100,00
3111	Plaće za redovan rad	1.200.000,00	0,00	0,00	1.200.000,00	100,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	55.500,00	0,00	0,00	55.500,00	100,00
3121	Ostali rashodi za zaposlene	55.500,00	0,00	0,00	55.500,00	100,00
313	Doprinosi na plaće	185.500,00	0,00	0,00	185.500,00	100,00
3132	Doprinosi za zdravstveno osiguranje	166.500,00	0,00	0,00	166.500,00	100,00
3133	Doprinosi za zapošljavanje	19.000,00	0,00	0,00	19.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	3.069.000,00	0,00	54.000,00	3.123.000,00	101,76
321	Naknade troškova zaposlenima	81.000,00	0,00	4.000,00	85.000,00	104,94
3211	Službena putovanja	7.000,00	0,00	4.000,00	11.000,00	157,14
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	65.000,00	0,00	0,00	65.000,00	100,00
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	696.000,00	0,00	11.000,00	707.000,00	101,58
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	37.000,00	0,00	0,00	37.000,00	100,00
3223	Energija	595.000,00	0,00	0,00	595.000,00	100,00
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	29.000,00	0,00	0,00	29.000,00	100,00
3225	Sitni inventar i auto gume	35.000,00	0,00	11.000,00	46.000,00	131,43
323	Rashodi za usluge	1.796.000,00	0,00	39.000,00	1.835.000,00	102,17
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	276.000,00	0,00	0,00	276.000,00	100,00
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	862.000,00	0,00	5.000,00	867.000,00	100,58
3233	Usluge promidžbe i informiranja	82.000,00	0,00	0,00	82.000,00	100,00
3234	Komunalne usluge	201.000,00	0,00	30.000,00	231.000,00	114,93
3235	Zakupnine i najamnine	65.000,00	0,00	0,00	65.000,00	100,00
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00
3237	Intelektualne usluge	215.000,00	0,00	0,00	215.000,00	100,00
3238	Računalne usluge	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00

Odjeljak	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
3239	Ostale usluge	10.000,00	0,00	4.000,00	14.000,00	140,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	496.000,00	0,00	0,00	496.000,00	100,00
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstva i sl.	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00	100,00
3292	Premije osiguranja	43.000,00	0,00	0,00	43.000,00	100,00
3293	Reprezentacija	130.000,00	0,00	0,00	130.000,00	100,00
3294	Članarine	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	100,00
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	170.000,00	0,00	0,00	170.000,00	100,00
34	FINANCIJSKI RASHODI	196.000,00	0,00	70.000,00	266.000,00	135,71
342	Kamate za primljene zajmove	120.000,00	0,00	20.000,00	140.000,00	116,67
3423	Kamate za primlj. zajmove od banaka i ost. fin. institucija izvan javnog sektora	120.000,00	0,00	20.000,00	140.000,00	116,67
343	Ostali financijski rashodi	76.000,00	0,00	50.000,00	126.000,00	165,79
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
3432	Negativne tečajne razlike i valutna klauzula	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
3433	Zatezne kamate	16.000,00	0,00	50.000,00	66.000,00	412,50
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	100,00
35	SUBVENCIJE	105.000,00	0,00	0,00	105.000,00	100,00
352	Subv. trg. druš., obrt., malim i sred. poduzetnicima izvan javnog sektora	105.000,00	0,00	0,00	105.000,00	100,00
3523	Subv. poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i sred. poduzetnicima	105.000,00	0,00	0,00	105.000,00	100,00
36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE	1.336.000,00	0,00	0,00	1.336.000,00	100,00
363	Pomoći unutar opće države	1.336.000,00	0,00	0,00	1.336.000,00	100,00
3631	Tekuće pomoći unutar opće države	1.336.000,00	0,00	0,00	1.336.000,00	100,00
37	NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DR. NAKNADE	1.385.000,00	0,00	0,00	1.385.000,00	100,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.385.000,00	0,00	0,00	1.385.000,00	100,00
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	857.000,00	0,00	0,00	857.000,00	100,00
3722	Naknade građanima i kućanstvima u naravi	528.000,00	0,00	0,00	528.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	2.412.000,00	0,00	229.000,00	2.641.000,00	109,49
381	Tekuće donacije	1.880.500,00	0,00	24.000,00	1.904.500,00	101,28
3811	Tekuće donacije u novcu	1.880.500,00	0,00	24.000,00	1.904.500,00	101,28
382	Kapitalne donacije	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3821	Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
383	Kazne, penali i naknade štete	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3831	Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
385	Izvanredni rashodi	191.500,00	0,00	0,00	191.500,00	100,00

Odjeljak	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
3851	Izvanredni rashodi do visine proračunske pričuve	191.500,00	0,00	0,00	191.500,00	100,00
386	Kapitalne pomoći	340.000,00	0,00	205.000,00	545.000,00	160,29
3862	Kapitalne pomoći bankama i ost.fin.instit. I trgov.društvima izvan JS	340.000,00	0,00	205.000,00	545.000,00	160,29
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	3.245.000,00	1.310.000,00	200.000,00	2.135.000,00	65,79
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00
4111	Zemljište	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	2.645.000,00	710.000,00	200.000,00	2.135.000,00	80,72
421	Građevinski objekti	1.510.000,00	450.000,00	200.000,00	1.260.000,00	83,44
4212	Poslovni objekti	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	0,00
4213	Ceste, željeznice i sl. građevinski objekti	550.000,00	100.000,00	0,00	450.000,00	81,82
4214	Ostali građevinski objekti	710.000,00	100.000,00	200.000,00	810.000,00	114,08
422	Postrojenja i oprema	215.000,00	60.000,00	0,00	155.000,00	72,09
4221	Uredska oprema i namještaj	13.000,00	0,00	0,00	13.000,00	100,00
4222	Komunikacijska oprema	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	17.000,00	0,00	0,00	17.000,00	100,00
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	180.000,00	60.000,00	0,00	120.000,00	66,67
426	Nematerijalna proizvedena imovina	920.000,00	200.000,00	0,00	720.000,00	78,26
4262	Ulaganja u računalne programe	110.000,00	0,00	0,00	110.000,00	100,00
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	810.000,00	200.000,00	0,00	610.000,00	75,31
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFIN.IMOVINI	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	0,00
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	0,00
4511	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	0,00
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4541	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Odjeljak	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
5	IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
54	IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
544	Otplata glavnice primij.zajmova od banaka i ost.fin.inst.izvan JS	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
5441	Otplata glavnice primij.zajmova od tuz.banaka i ost.fin.inst.izvan JS	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00

Odjeljak	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
	Ukupno rashodi i izdaci:	13.489.000,00	1.310.000,00	553.000,00	12.732.000,00	94,39

II POSEBAN DIO

Članak 3.

Rashodi poslovanja, rashodi za nabavu nefinancijske imovine i izdaci za financijsku imovinu u Izmjenama i dopunama Proračuna u ukupnoj svoti od 12.732.000 kuna raspoređuju se po programima, aktivnostima i potanjim namjenama u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

OPĆINA SV. NEDELJA**POSEBAN DIO****RASHODI**

O d j e l j a k	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
Rashodi						
Razdjel 0100	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL					
Glava 0101	OPĆINSKO VIJEĆE I POGLAVARSTVO	13.189.000,00	1.310.000,00	553.000,00	12.432.000,00	94,26
Program 01	Donošenje akata i mjera iz djelokr. predst. i izvrš. tij	13.189.000,00	1.310.000,00	553.000,00	12.432.000,00	94,26
Aktivnost 0101	Predstavničko i izvršna tijela	383.000,00	0,00	0,00	383.000,00	100,00
Funkcija 0111	Izvršna i zakonodavna tijela	353.000,00	0,00	0,00	353.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	240.000,00	0,00	0,00	240.000,00	100,00
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI	240.000,00	0,00	0,00	240.000,00	100,00
Podskupina 329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	240.000,00	0,00	0,00	240.000,00	100,00
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstva i sl.	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00	100,00
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	90.000,00	0,00	0,00	90.000,00	100,00
Aktivnost 0102	Dan Općine	113.000,00	0,00	0,00	113.000,00	100,00
Funkcija 0111	Izvršna i zakonodavna tijela	113.000,00	0,00	0,00	113.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	113.000,00	0,00	0,00	113.000,00	100,00
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI	113.000,00	0,00	0,00	113.000,00	100,00
Podskupina 323	Rashodi za usluge	53.000,00	0,00	0,00	53.000,00	100,00
3233	Usluge promidžbe i informiranja	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
3234	Komunalne usluge	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	100,00
3235	Zakupnine i najamnine	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
3237	Intelektualne usluge	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
3239	Ostale usluge	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	100,00
Podskupina 329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00
3293	Reprezentacija	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	100,00
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	100,00
Program 02	Program političkih stranaka	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	100,00
Aktivnost 0201	Osnovne funkcije stranaka	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	100,00
Funkcija 0111	Izvršna i zakonodavna tijela	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	100,00

O d j e l j a k	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	100,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	100,00
Podskupina 381	Tekuće donacije	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	100,00
3811	Tekuće donacije u novcu	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	100,00
Glava 0102	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	2.713.500,00	0,00	94.000,00	2.807.500,00	103,46
Program 01	Javna uprava i administracija	2.713.500,00	0,00	94.000,00	2.807.500,00	103,46
Aktivnost 0101	Administrativno, tehničko i stručno osoblje	2.327.000,00	0,00	94.000,00	2.421.000,00	104,04
Funkcija 0111	Izvršna i zakonodavna tijela	2.327.000,00	0,00	94.000,00	2.421.000,00	104,04
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	2.327.000,00	0,00	94.000,00	2.421.000,00	104,04
Skupina: 31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	1.441.000,00	0,00	0,00	1.441.000,00	100,00
Podskupina 311	Plaće	1.200.000,00	0,00	0,00	1.200.000,00	100,00
3111	Plaće za redovan rad	1.200.000,00	0,00	0,00	1.200.000,00	100,00
Podskupina 312	Ostali rashodi za zaposlene	55.500,00	0,00	0,00	55.500,00	100,00
3121	Ostali rashodi za zaposlene	55.500,00	0,00	0,00	55.500,00	100,00
Podskupina 313	Doprinosi na plaće	185.500,00	0,00	0,00	185.500,00	100,00
3132	Doprinosi za zdravstveno osiguranje	166.500,00	0,00	0,00	166.500,00	100,00
3133	Doprinosi za zapošljavanje	19.000,00	0,00	0,00	19.000,00	100,00
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI	815.000,00	0,00	24.000,00	839.000,00	102,94
Podskupina 321	Naknade troškova zaposlenima	81.000,00	0,00	4.000,00	85.000,00	104,94
3211	Službena putovanja	7.000,00	0,00	4.000,00	11.000,00	157,14
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	65.000,00	0,00	0,00	65.000,00	100,00
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	100,00
Podskupina 322	Rashodi za materijal i energiju	223.000,00	0,00	11.000,00	234.000,00	104,93
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	36.000,00	0,00	0,00	36.000,00	100,00
3223	Energija	145.000,00	0,00	0,00	145.000,00	100,00
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	100,00
3225	Sitni inventar i auto gume	35.000,00	0,00	11.000,00	46.000,00	131,43
Podskupina 323	Rashodi za usluge	365.000,00	0,00	9.000,00	374.000,00	102,47
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	96.000,00	0,00	0,00	96.000,00	100,00
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	17.000,00	0,00	5.000,00	22.000,00	129,41
3233	Usluge promidžbe i informiranja	80.000,00	0,00	0,00	80.000,00	100,00
3234	Komunalne usluge	80.000,00	0,00	0,00	80.000,00	100,00

O d j e l j a k	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
3237	Intelektualne usluge	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00
3238	Računalne usluge	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00
3239	Ostale usluge	7.000,00	0,00	4.000,00	11.000,00	157,14
Podskupina 329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	146.000,00	0,00	0,00	146.000,00	100,00
3292	Premije osiguranja	43.000,00	0,00	0,00	43.000,00	100,00
3293	Reprezentacija	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	100,00
3294	Članarine	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	100,00
Skupina: 34	FINANCIJSKI RASHODI	71.000,00	0,00	70.000,00	141.000,00	198,59
Podskupina 342	Kamate za primijene zajmove	0,00	0,00	20.000,00	20.000,00	
3423	Kamate za primlj. zajmove od banaka i ost. fin. institucija izvan javnog sektora	0,00	0,00	20.000,00	20.000,00	
Podskupina 343	Ostali financijski rashodi	71.000,00	0,00	50.000,00	121.000,00	170,42
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
3433	Zatezne kamate	16.000,00	0,00	50.000,00	66.000,00	412,50
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	100,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI	0,00	0,00	0,00	0,00	
Podskupina 383	Kazne, penali i naknade štete	0,00	0,00	0,00	0,00	
3831	Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	0,00	0,00	0,00	0,00	
Aktivnost 0102	Tekuća pričuva proračuna	191.500,00	0,00	0,00	191.500,00	100,00
Funkcija 0111	Izvršna i zakonodavna tijela	191.500,00	0,00	0,00	191.500,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	191.500,00	0,00	0,00	191.500,00	100,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI	191.500,00	0,00	0,00	191.500,00	100,00
Podskupina 385	Izvanredni rashodi	191.500,00	0,00	0,00	191.500,00	100,00
3851	Izvanredni rashodi do visine proračunske pričuve	191.500,00	0,00	0,00	191.500,00	100,00
Aktivnost 0103	Nabava opreme za jav. upravu, predst. i izvrš. tijela	145.000,00	0,00	0,00	145.000,00	100,00
Funkcija 0111	Izvršna i zakonodavna tijela	145.000,00	0,00	0,00	145.000,00	100,00
Klasa 4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	145.000,00	0,00	0,00	145.000,00	100,00
Skupina: 42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	145.000,00	0,00	0,00	145.000,00	100,00
Podskupina 422	Postrojenja i oprema	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	100,00
4221	Uredska oprema i namještaj	13.000,00	0,00	0,00	13.000,00	100,00
4222	Komunikacijska oprema	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	17.000,00	0,00	0,00	17.000,00	100,00

O d j e l j a k	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina 426	Nematerijalna proizvedena imovina	110.000,00	0,00	0,00	110.000,00	100,00
4262	Ulaganja u računalne programe	110.000,00	0,00	0,00	110.000,00	100,00
Aktivnost 0104	Dovoz pitke vode domaćinstvima	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Funkcija 0111	Izvršna i zakonodavna tijela	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Podskupina 323	Rashodi za usluge	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
3234	Komunalne usluge	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Aktivnost 0105	Nabava vozila na operativni leasing	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	100,00
Funkcija 0111	Izvršna i zakonodavna tijela	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	100,00
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	100,00
Podskupina 323	Rashodi za usluge	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	100,00
3235	Zakupnine i najamnine	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	100,00
Skupina: 34	FINANCIJSKI RASHODI	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Podskupina 343	Ostali financijski rashodi	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
3432	Negativne tečajne razlike i valutna klauzula	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Glava 0103	VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA	822.500,00	0,00	0,00	822.500,00	100,00
Program 01	Zaštita od požara i civilne zaštite	822.500,00	0,00	0,00	822.500,00	100,00
Aktivnost 0101	Osnovna djelatnost Javne Vatrogasne Postrojbe	580.000,00	0,00	0,00	580.000,00	100,00
Funkcija 032	Usluge protupožarne zaštite	580.000,00	0,00	0,00	580.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	580.000,00	0,00	0,00	580.000,00	100,00
Skupina: 36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE	580.000,00	0,00	0,00	580.000,00	100,00
Podskupina 363	Pomoći unutar opće države	580.000,00	0,00	0,00	580.000,00	100,00
3631	Tekuće pomoći unutar opće države	580.000,00	0,00	0,00	580.000,00	100,00
Aktivnost 0102	Područna vatrogasna zajednica	215.500,00	0,00	0,00	215.500,00	100,00
Funkcija 032	Usluge protupožarne zaštite	215.500,00	0,00	0,00	215.500,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	215.500,00	0,00	0,00	215.500,00	100,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI	215.500,00	0,00	0,00	215.500,00	100,00
Podskupina 381	Tekuće donacije	215.500,00	0,00	0,00	215.500,00	100,00
3811	Tekuće donacije u novcu	215.500,00	0,00	0,00	215.500,00	100,00

O d j e l j a k	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
Aktivnost 0103	Štab civilne zaštite	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Funkcija 032	Usluge protupožarne zaštite	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Podskupina 381	Tekuće donacije	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
3811	Tekuće donacije u novcu	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Aktivnost 0104	Vatrog.zajednica IŽ-St.sluzba za zašt.i spašavanje	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	100,00
Funkcija 032	Usluge protupožarne zaštite	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	100,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	100,00
Podskupina 381	Tekuće donacije	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	100,00
3811	Tekuće donacije u novcu	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	100,00
Glava 0104	GOSPODARSTVO	131.000,00	0,00	0,00	131.000,00	100,00
Program 01	Poticanje razvoja gospodarstva	131.000,00	0,00	0,00	131.000,00	100,00
Aktivnost 0101	Subvencija kamata za odobrene kredite	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	100,00
Funkcija 0421	Poljoprivreda	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	100,00
Skupina: 35	SUBVENCIJE	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	100,00
Podskupina 352	Subv.trg.druš.,obrt.,malim i sred.poduzetnicima izvan javnog sektora	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	100,00
3523	Subv.poljoprivrednicima,obrtnicima,malim i sred.poduzetnicima	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	100,00
Aktivnost 0102	Poticanje poljoprivrede - subvencija uzgoja stoke	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	100,00
Funkcija 0421	Poljoprivreda	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	100,00
Skupina: 36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	100,00
Podskupina 363	Pomoći unutar opće države	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	100,00
3631	Tekuće pomoći unutar opće države	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	100,00
Aktivnost 0103	Poticanje poljoprivrede - nabava sadnica	55.000,00	0,00	0,00	55.000,00	100,00
Funkcija 0421	Poljoprivreda	55.000,00	0,00	0,00	55.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	55.000,00	0,00	0,00	55.000,00	100,00
Skupina: 35	SUBVENCIJE	55.000,00	0,00	0,00	55.000,00	100,00
Podskupina 352	Subv.trg.druš.,obrt.,malim i sred.poduzetnicima izvan javnog sektora	55.000,00	0,00	0,00	55.000,00	100,00

O d j e l j a k	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
3523	Subv. poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i sred. poduzetnicima	55.000,00	0,00	0,00	55.000,00	100,00
Aktivnost 0104	Poticanje poljoprivrede - Agro udruuga "Sv.Nedelja"	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Funkcija 0421	Poljoprivreda	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Podskupina 381	Tekuće donacije	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
3811	Tekuće donacije u novcu	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Aktivnost 0105	Poticanje poljoprivrede - agroturizam	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	100,00
Funkcija 0421	Poljoprivreda	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	100,00
Skupina: 36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	100,00
Podskupina 363	Pomoći unutar opće države	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	100,00
3631	Tekuće pomoći unutar opće države	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	100,00
Glava 0105	KOMUNALNA INFRASTRUKTURA	4.774.000,00	980.000,00	435.000,00	4.229.000,00	88,58
Program 01	Održavanje objekata i uređaja kom.infrastrukture	1.896.000,00	480.000,00	0,00	1.416.000,00	74,68
Aktivnost 0101	Održavanje cesta i drugih javnih površina	395.000,00	0,00	0,00	395.000,00	100,00
Funkcija 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	395.000,00	0,00	0,00	395.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	395.000,00	0,00	0,00	395.000,00	100,00
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI	395.000,00	0,00	0,00	395.000,00	100,00
Podskupina 322	Rashodi za materijal i energiju	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Podskupina 323	Rashodi za usluge	375.000,00	0,00	0,00	375.000,00	100,00
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	375.000,00	0,00	0,00	375.000,00	100,00
Aktivnost 0102	Održavanje i uređivanje javnih zelenih površina	151.000,00	0,00	0,00	151.000,00	100,00
Funkcija 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	151.000,00	0,00	0,00	151.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	151.000,00	0,00	0,00	151.000,00	100,00
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI	151.000,00	0,00	0,00	151.000,00	100,00
Podskupina 322	Rashodi za materijal i energiju	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	100,00
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	100,00
Podskupina 323	Rashodi za usluge	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00	100,00
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00	100,00
Aktivnost 0103	Rashodi za uređaje i javnu rasvjetu	650.000,00	0,00	0,00	650.000,00	100,00

O d j e l j a k		O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
Funkcija	056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	650.000,00	0,00	0,00	650.000,00	100,00
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	650.000,00	0,00	0,00	650.000,00	100,00
Skupina:	32	MATERIJALNI RASHODI	650.000,00	0,00	0,00	650.000,00	100,00
Podskupina	322	Rashodi za materijal i energiju	450.000,00	0,00	0,00	450.000,00	100,00
3223	Energija		450.000,00	0,00	0,00	450.000,00	100,00
Podskupina	323	Rashodi za usluge	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	100,00
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	100,00
Aktivnost	0104	Održavanje uređaja	150.000,00	30.000,00	0,00	120.000,00	80,00
Funkcija	056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	150.000,00	30.000,00	0,00	120.000,00	80,00
Klasa	4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	150.000,00	30.000,00	0,00	120.000,00	80,00
Skupina:	42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	150.000,00	30.000,00	0,00	120.000,00	80,00
Podskupina	422	Postrojenja i oprema	150.000,00	30.000,00	0,00	120.000,00	80,00
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene		150.000,00	30.000,00	0,00	120.000,00	80,00
Aktivnost	0105	Održavanje objekata	550.000,00	450.000,00	0,00	100.000,00	18,18
Funkcija	056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	550.000,00	450.000,00	0,00	100.000,00	18,18
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	100,00
Skupina:	32	MATERIJALNI RASHODI	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	100,00
Podskupina	323	Rashodi za usluge	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	100,00
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	100,00
Klasa	4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	0,00
Skupina:	45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFIN. IMOVINI	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina	451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	0,00
4511	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima		450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	0,00
Program	02	Program zaštite okoliša	178.000,00	0,00	215.000,00	393.000,00	220,79
Aktivnost	0201	Iznošenje i odvoz smeća	133.000,00	0,00	215.000,00	348.000,00	261,65
Funkcija	056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	133.000,00	0,00	215.000,00	348.000,00	261,65
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	133.000,00	0,00	215.000,00	348.000,00	261,65
Skupina:	32	MATERIJALNI RASHODI	73.000,00	0,00	30.000,00	103.000,00	141,10
Podskupina	323	Rashodi za usluge	73.000,00	0,00	30.000,00	103.000,00	141,10
3234	Komunalne usluge		73.000,00	0,00	30.000,00	103.000,00	141,10
Skupina:	38	OSTALI RASHODI	60.000,00	0,00	185.000,00	245.000,00	408,33

O d j e l j a k	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
Podskupina 386	Kapitalne pomoći	60.000,00	0,00	185.000,00	245.000,00	408,33
3862	Kapitalne pomoći bankama i ost.fin.instit. i trgov.društvima izvan JS	60.000,00	0,00	185.000,00	245.000,00	408,33
Aktivnost 0202	Higijeničarska služba	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00
Funkcija 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00
Podskupina 323	Rashodi za usluge	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00
Aktivnost 0203	Sanacija divjih deponija	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Funkcija 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Podskupina 323	Rashodi za usluge	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
3237	Intelektualne usluge	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Program 03	Izgradnja objekata i uređaja kom.infrastrukture	1.810.000,00	350.000,00	220.000,00	1.680.000,00	92,82
Aktivnost 0301	Otplata kredita za izgradnju Društvenog doma	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Funkcija 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Skupina: 34	FINANCIJSKI RASHODI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina 342	Kamate za primijene zajmove	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3423	Kamate za primij.zajmove od banaka i ost.fin.institucija izvan javnog sektora	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktivnost 0302	Izgradnja i asfaltiranje cesta	550.000,00	100.000,00	0,00	450.000,00	81,82
Funkcija 0451	Cestovni promet	550.000,00	100.000,00	0,00	450.000,00	81,82
Klasa 4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	550.000,00	100.000,00	0,00	450.000,00	81,82
Skupina: 42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	550.000,00	100.000,00	0,00	450.000,00	81,82
Podskupina 421	Građevinski objekti	550.000,00	100.000,00	0,00	450.000,00	81,82
4213	Ceste, željeznice i sl. građevinski objekti	550.000,00	100.000,00	0,00	450.000,00	81,82
Aktivnost 0303	Izgradnja javne rasvjete	400.000,00	0,00	200.000,00	600.000,00	150,00
Funkcija 064	Ulična rasvjeta	400.000,00	0,00	200.000,00	600.000,00	150,00
Klasa 4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	400.000,00	0,00	200.000,00	600.000,00	150,00

O d j e l j a k	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
Skupina: 42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	400.000,00	0,00	200.000,00	600.000,00	150,00
Podskupina 421	Građevinski objekti	400.000,00	0,00	200.000,00	600.000,00	150,00
4214	Ostali građevinski objekti	400.000,00	0,00	200.000,00	600.000,00	150,00
Aktivnost 0304	Izgradnja groblja i mrtvačnice	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00
Funkcija 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina 323	Rashodi za usluge	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3237	Intelektualne usluge	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Klasa 4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00
Skupina: 41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina 411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00
4111	Zemljište	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00
Skupina: 42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina 421	Građevinski objekti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4214	Ostali građevinski objekti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina 426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktivnost 0305	Izgradnja dječjih igrališta	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00
Funkcija 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00
Klasa 4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00
Skupina: 42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina 421	Građevinski objekti	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00
4214	Ostali građevinski objekti	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00
Aktivnost 0306	Izgradnja objekta i uređaja odvodnje	210.000,00	0,00	0,00	210.000,00	100,00
Funkcija 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	210.000,00	0,00	0,00	210.000,00	100,00
Klasa 4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	210.000,00	0,00	0,00	210.000,00	100,00

O d j e l j a k	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
Skupina: 42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	210.000,00	0,00	0,00	210.000,00	100,00
Podskupina 421	Građevinski objekti	210.000,00	0,00	0,00	210.000,00	100,00
4214	Ostali građevinski objekti	210.000,00	0,00	0,00	210.000,00	100,00
Aktivnost 0307	Otplata kredita (glavnica i kamate) - PBZ d.o.o.	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	100,00
Funkcija 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	100,00
Skupina: 34	FINANCIJSKI RASHODI	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	100,00
Podskupina 342	Kamate za primijene zajmove	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	100,00
3423	Kamate za primij. zajmove od banaka i ost.fin.institucija izvan javnog sektora	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	100,00
Aktivnost 0308	Uređenje okoliša Društvenog Doma	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Funkcija 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Klasa 4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Skupina: 45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFIN.IMOVINI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina 454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4541	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktivnost 0309	Sufinanciranje izgr.vodovoda Vrećari-Nedeščina	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00	100,00
Funkcija 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00	100,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00	100,00
Podskupina 386	Kapitalne pomoći	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00	100,00
3862	Kapitalne pomoći bankama i ost.fin.instit. i trgov.društvima izvan JS	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00	100,00
Aktivnost 0310	Sufin.izgr.Sust.javne odvodnje i zaštite voda IŽ	30.000,00	0,00	20.000,00	50.000,00	166,67
Funkcija 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	30.000,00	0,00	20.000,00	50.000,00	166,67
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	30.000,00	0,00	20.000,00	50.000,00	166,67
Skupina: 38	OSTALI RASHODI	30.000,00	0,00	20.000,00	50.000,00	166,67
Podskupina 386	Kapitalne pomoći	30.000,00	0,00	20.000,00	50.000,00	166,67
3862	Kapitalne pomoći bankama i ost.fin.instit. i trgov.društvima izvan JS	30.000,00	0,00	20.000,00	50.000,00	166,67
Program 04	Prostorno planiranje	890.000,00	150.000,00	0,00	740.000,00	83,15
Aktivnost 0401	Prostorno planiranje	890.000,00	150.000,00	0,00	740.000,00	83,15

O d j e l j a k	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
Funkcija 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	890.000,00	150.000,00	0,00	740.000,00	83,15
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	130.000,00	0,00	0,00	130.000,00	100,00
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI	130.000,00	0,00	0,00	130.000,00	100,00
Podskupina 323	Rashodi za usluge	130.000,00	0,00	0,00	130.000,00	100,00
3237	Intelektualne usluge	130.000,00	0,00	0,00	130.000,00	100,00
Klasa 4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	760.000,00	150.000,00	0,00	610.000,00	80,26
Skupina: 42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	760.000,00	150.000,00	0,00	610.000,00	80,26
Podskupina 426	Nematerijalna proizvedena imovina	760.000,00	150.000,00	0,00	610.000,00	80,26
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	760.000,00	150.000,00	0,00	610.000,00	80,26
Glava 0106	JAVNE POTREBE I USLUGE U ZDRAVSTVU	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	100,00
Program 01	Dodatne usluge u zdravstvu i preventiva	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	100,00
Aktivnost 0101	Poslovi deratizacije i dezinfekcija	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00
Funkcija 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00
Podskupina 323	Rashodi za usluge	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00
3234	Komunalne usluge	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00
Aktivnost 0102	Hitna medicinska pomoć	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00
Funkcija 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00
Podskupina 381	Tekuće donacije	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00
3811	Tekuće donacije u novcu	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00
Aktivnost 0103	Sufinanciranje Ordinacije dr.S.Milevoj	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	100,00
Funkcija 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	100,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	100,00
Podskupina 381	Tekuće donacije	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	100,00
3811	Tekuće donacije u novcu	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	100,00
Glava 0107	PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE	407.000,00	0,00	0,00	407.000,00	100,00
Program 01	Program javnih potreba	365.000,00	0,00	0,00	365.000,00	100,00

O d j e l j a k		O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
Aktivnost 0101		Manifestacije u kulturi					
Funkcija 086		Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	365.000,00	0,00	0,00	365.000,00	100,00
Klasa 3		RASHODI POSLOVANJA	365.000,00	0,00	0,00	365.000,00	100,00
Skupina: 32		MATERIJALNI RASHODI	265.000,00	0,00	0,00	265.000,00	100,00
Podskupina 323		Rashodi za usluge	215.000,00	0,00	0,00	215.000,00	100,00
3231		Usluge telefona, pošte i prijevoza	180.000,00	0,00	0,00	180.000,00	100,00
3234		Komunalne usluge	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	100,00
3235		Zakupnine i najamnine	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
3237		Intelektualne usluge	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Podskupina 329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	100,00
3299		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	100,00
Skupina: 38		OSTALI RASHODI	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	100,00
Podskupina 381		Tekuće donacije	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	100,00
3811		Tekuće donacije u novcu	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	100,00
Podskupina 382		Kapitalne donacije	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3821		Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Program 02		Program MKS-a	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Aktivnost 0201		Program MKS-a	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Funkcija 086		Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Klasa 3		RASHODI POSLOVANJA	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Skupina: 38		OSTALI RASHODI	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Podskupina 381		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
3811		Tekuće donacije u novcu	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Program 03		Program rada Državnog arhiva	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
Aktivnost 0301		Program rada Državnog arhiva	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
Funkcija 086		Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
Klasa 3		RASHODI POSLOVANJA	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
Skupina: 38		OSTALI RASHODI	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
Podskupina 381		Tekuće donacije	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
3811		Tekuće donacije u novcu	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00

O d j e l j a k	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
Program 04	Program rada Pučkog učilišta	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Aktivnost 0401	Program rada Pučkog učilišta	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Funkcija 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Podskupina 381	Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
3811	Tekuće donacije u novcu	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Program 05	Program rada Limene glazbe	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	100,00
Aktivnost 0501	Program rada Limene glazbe	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	100,00
Funkcija 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	100,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	100,00
Podskupina 381	Tekuće donacije	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	100,00
3811	Tekuće donacije u novcu	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	100,00
Program 06	Ostali korisnici u kulturi	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Aktivnost 0601	Ostali korisnici u kulturi	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Funkcija 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Podskupina 381	Tekuće donacije	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
3811	Tekuće donacije u novcu	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Glava 0108	PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA	1.348.000,00	330.000,00	0,00	1.018.000,00	75,52
Program 01	Organizacija rekreacije i športskih aktivnosti	1.048.000,00	30.000,00	0,00	1.018.000,00	97,14
Aktivnost 0101	Nogomet	876.000,00	0,00	0,00	876.000,00	100,00
Funkcija 081	Službe rekreacije i sporta	876.000,00	0,00	0,00	876.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	876.000,00	0,00	0,00	876.000,00	100,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI	876.000,00	0,00	0,00	876.000,00	100,00
Podskupina 381	Tekuće donacije	876.000,00	0,00	0,00	876.000,00	100,00
3811	Tekuće donacije u novcu	876.000,00	0,00	0,00	876.000,00	100,00
Aktivnost 0102	Boćanje	112.000,00	0,00	0,00	112.000,00	100,00

O d j e l j a k		O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
Funkcija	081	Službe rekreacije i sporta	112.000,00	0,00	0,00	112.000,00	100,00
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	112.000,00	0,00	0,00	112.000,00	100,00
Skupina:	38	OSTALI RASHODI	112.000,00	0,00	0,00	112.000,00	100,00
Podskupina	381	Tekuće donacije	112.000,00	0,00	0,00	112.000,00	100,00
	3811	Tekuće donacije u novcu	112.000,00	0,00	0,00	112.000,00	100,00
Aktivnost	0103	Ostali korisnici	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	100,00
Funkcija	081	Službe rekreacije i sporta	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	100,00
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	100,00
Skupina:	38	OSTALI RASHODI	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	100,00
Podskupina	381	Tekuće donacije	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	100,00
	3811	Tekuće donacije u novcu	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	100,00
Aktivnost	0104	Održavanje sportskih objekata	22.000,00	0,00	0,00	22.000,00	100,00
Funkcija	081	Službe rekreacije i sporta	22.000,00	0,00	0,00	22.000,00	100,00
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	22.000,00	0,00	0,00	22.000,00	100,00
Skupina:	32	MATERIJALNI RASHODI	22.000,00	0,00	0,00	22.000,00	100,00
Podskupina	322	Rashodi za materijal i energiju	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
	3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
Podskupina	323	Rashodi za usluge	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
	3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Aktivnost	0105	Nabava opreme za sportske objekte	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00
Funkcija	081	Službe rekreacije i sporta	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00
Klasa	4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00
Skupina:	42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina	422	Postrojenja i oprema	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00
	4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00
Program	05	Dogradnja svlačionice na nogom.igralištu u Snašići	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktivnost	0501	Dogradnja svlačionice na nogom.igralištu u Snašići	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Funkcija	081	Službe rekreacije i sporta	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Klasa	4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Skupina:	45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFIN.IMOVINI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina	451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

O d j e l j a k	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
4511	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Program 07	Izgradnja sportskih objekata	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	0,00
Aktivnost 0701	Izgradnja sportske dvorane	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	0,00
Funkcija 081	Službe rekreacije i sporta	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	0,00
Klasa 4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	0,00
Skupina: 42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina 421	Građevinski objekti	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	0,00
4212	Poslovni objekti	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	0,00
4214	Ostali građevinski objekti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina 426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktivnost 0702	Izgradnja igrališta Nedeščina	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Funkcija 081	Službe rekreacije i sporta	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina 323	Rashodi za usluge	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3237	Intelektualne usluge	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Klasa 4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Skupina: 42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina 421	Građevinski objekti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4214	Ostali građevinski objekti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina 426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktivnost 0703	Proširenje boć.igrališta Jurazini	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Funkcija 081	Službe rekreacije i sporta	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Klasa 4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Skupina: 45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFIN.IMOVINI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina 454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4541	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktivnost 0704	Izgradnja sportskog centra	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00
Funkcija 081	Službe rekreacije i sporta	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00

O d j e l j a k		O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
Klasa	4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00
Skupina:	42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina	421	Građevinski objekti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4212	Poslovni objekti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina	426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00
	4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00
Glava	0109	PREĐŠKOLSTVO	860.000,00	0,00	0,00	860.000,00	100,00
Program	01	Program predškolskog odgoja	860.000,00	0,00	0,00	860.000,00	100,00
Aktivnost	0101	Program predškolskog odgoja	860.000,00	0,00	0,00	860.000,00	100,00
Funkcija	0911	Predškolsko obrazovanje	860.000,00	0,00	0,00	860.000,00	100,00
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	860.000,00	0,00	0,00	860.000,00	100,00
Skupina:	36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE	750.000,00	0,00	0,00	750.000,00	100,00
Podskupina	363	Pomoći unutar opće države	750.000,00	0,00	0,00	750.000,00	100,00
	3631	Tekuće pomoći unutar opće države	750.000,00	0,00	0,00	750.000,00	100,00
Skupina:	38	OSTALI RASHODI	110.000,00	0,00	0,00	110.000,00	100,00
Podskupina	381	Tekuće donacije	110.000,00	0,00	0,00	110.000,00	100,00
	3811	Tekuće donacije u novcu	110.000,00	0,00	0,00	110.000,00	100,00
Glava	0110	ŠKOLSTVO	185.000,00	0,00	0,00	185.000,00	100,00
Program	01	Sufinanciranje Visoke tehničke škole	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Aktivnost	0101	Sufinanciranje Visoke tehničke škole	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Funkcija	093	Poslije srednjoškolsko, ali ne visoko obrazovanje	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Skupina:	38	OSTALI RASHODI	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Podskupina	381	Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
	3811	Tekuće donacije u novcu	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Program	02	Potpore u obrazovanju	180.000,00	0,00	0,00	180.000,00	100,00
Aktivnost	0201	Potpore u obrazovanju	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00
Funkcija	0912	Osnovno obrazovanje	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00
Skupina:	38	OSTALI RASHODI	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00
Podskupina	381	Tekuće donacije	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00

O d j e l j a k	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
3811	Tekuće donacije u novcu	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00
Aktivnost 0202	Sufinanciranje produženog boravka u OŠ "V.Š.Pajo"	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	100,00
Funkcija 0912	Osnovno obrazovanje	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	100,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	100,00
Podskupina 381	Tekuće donacije	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	100,00
3811	Tekuće donacije u novcu	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	100,00
Program 04	Nadogradnja OŠ "Vitimir Širola Pajo"	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktivnost 0401	Nadogradnja OŠ "Vitimir Širola Pajo"	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Funkcija 0912	Osnovno obrazovanje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Klasa 4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Skupina: 42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina 426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Skupina: 45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFIN. IMOVINI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina 454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4541	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Glava 0111	SOCIJALNA ZAŠTITA	1.465.000,00	0,00	24.000,00	1.489.000,00	101,64
Program 01	Program socij.skrbi i novčane pomoći	1.385.000,00	0,00	0,00	1.385.000,00	100,00
Aktivnost 0101	Stipendije i školarine	550.000,00	0,00	0,00	550.000,00	100,00
Funkcija 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	550.000,00	0,00	0,00	550.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	550.000,00	0,00	0,00	550.000,00	100,00
Skupina: 37	NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DR. NAKNADE	550.000,00	0,00	0,00	550.000,00	100,00
Podskupina 372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	550.000,00	0,00	0,00	550.000,00	100,00
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	550.000,00	0,00	0,00	550.000,00	100,00
Aktivnost 0102	Ostali korisnici	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
Funkcija 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
Skupina: 37	NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DR. NAKNADE	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
Podskupina 372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00

O d j e l j a k	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu					
Aktivnost 0103	Pomoć u novcu pojedincima i obiteljima	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
Funkcija 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	753.000,00	0,00	0,00	753.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	753.000,00	0,00	0,00	753.000,00	100,00
Skupina: 37	NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DR. NAKNADE	753.000,00	0,00	0,00	753.000,00	100,00
Podskupina 372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	753.000,00	0,00	0,00	753.000,00	100,00
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	225.000,00	0,00	0,00	225.000,00	100,00
3722	Naknade građanima i kućanstvima u naravi	528.000,00	0,00	0,00	528.000,00	100,00
Aktivnost 0104	Sufinanciranje troškova školske kuhinje	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00
Funkcija 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00
Skupina: 37	NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DR. NAKNADE	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00
Podskupina 372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00
Aktivnost 0105	Putni troškovi učenika	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Funkcija 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Skupina: 37	NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DR. NAKNADE	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Podskupina 372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Program 02	Humanitarna skrb kroz udruge građana	80.000,00	0,00	24.000,00	104.000,00	130,00
Aktivnost 0201	Razne udruge	50.000,00	0,00	24.000,00	74.000,00	148,00
Funkcija 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	50.000,00	0,00	24.000,00	74.000,00	148,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	50.000,00	0,00	24.000,00	74.000,00	148,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI	50.000,00	0,00	24.000,00	74.000,00	148,00
Podskupina 381	Tekuće donacije	50.000,00	0,00	24.000,00	74.000,00	148,00
3811	Tekuće donacije u novcu	50.000,00	0,00	24.000,00	74.000,00	148,00
Aktivnost 0202	Humanitarna djelatnost - Crveni križ	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	100,00
Funkcija 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	100,00

O d j e l j a k	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
Skupina: 38	OSTALI RASHODI	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	100,00
Podskupina 381	Tekuće donacije	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	100,00
3811	Tekuće donacije u novcu	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	100,00

O d j e l j a k	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova						
Razdjel 0100 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL						
:Glava 0105 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA						
Program 03	Izgradnja objekata i uređaja kom.infrastrukture	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
Aktivnost 0301	Otplata kredita za izgradnju Društvenog doma	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
Funkcija 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Klasa 5	IZDACI ZA FINACIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Skupina: 54	IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina 544	Otplata glavnice primij.-zajmova od banaka i ost.fin.inst.izvan JS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5441	Otplata glavnice primij.-zajmova od tuz.banaka i ost.fin.inst.izvan JS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktivnost 0307	Otplata kredita (glavnica i kamate) - PBZ d.o.o.	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
Funkcija 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
Klasa 5	IZDACI ZA FINACIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
Skupina: 54	IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
Podskupina 544	Otplata glavnice primij.-zajmova od banaka i ost.fin.inst.izvan JS	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
5441	Otplata glavnice primij.-zajmova od tuz.banaka i ost.fin.inst.izvan JS	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00

O d j e l j a k	O p i s	Plan za 2010	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za 2010	Index %
	Ukupno rashodi i izdaci	13.489.000,00	1.310.000,00	553.000,00	12.732.000,00	94,39

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4.

Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu danom donošenja a primjenjuju se od 01. siječnja 2010. godine

Izmjene i dopune Proračuna objavit će se u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja».

KLASA: 021-05/10-01/3

URBROJ: 2144/03-01-10-2

Nedeščina, 28. lipnja 2010.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA

PREDSJEDNIK

Općinskog vijeća:

Enco Mohorović, v.r.

12.

Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine», broj 28/10.), članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja, na prijedlog Općinskog načelnika, na sjednici održanoj dana 28. lipnja 2010. godine, donijelo je

ODLUKU**o osnovici i koeficijentima za
obračun plaće dužnosnika Općine Sveta Nedelja**

Članak 1.

Ovom se Odlukom utvrđuju kriteriji i mjerila za određivanje visine plaće i naknada dužnosnika Općine Sveta Nedelja.

Dužnosnici Općine Sveta Nedelja u smislu ove Odluke su:

- Općinski načelnik
- Zamjenik načelnika
- Predsjednik Općinskog vijeća.

Članak 2.

Koeficijenti za izračun plaće i naknade za rad dužnosnika u Općini Sveta Nedelja utvrđuju se u vrijednostima kako slijedi:

Općinski načelnik

profesionalac 4,25

volonter 2,12

zamjenik načelnika

profesionalac 1,93

volonter 0,96

predsjednik Općinskog vijeća 1,20.

Članak 3.

Mjesečnu plaću Općinskog načelnika i zamjenika načelnika koji obnašaju dužnost profesionalno čini umnožak koeficijenta i osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža, ukupno najviše za 20%.

Članak 4.

Ukoliko dužnosnici obavljaju dužnost profesionalno, ostvaruju pravo na plaću prema odredbama ove Odluke, te druga materijalna i ostala prava po osnovi rada u visini i na način koji ostvaruju djelatnici u Općini Sveta Nedelja, a sve prema Kolektivnom ugovoru za zaposlene u jedinicama lokalne samouprave i upravnim odjelima Istarske Županije.

Članak 5.

Osnovica za izračun plaće dužnosnika je u visini bruto osnovice koja iznosi 4.025,00 kn.

Članak 6.

Za vrijeme obnašanja dužnosti, dužnosnici profesionalci imaju pravo na naknadu putnih troškova za dolazak i odlazak s posla u skladu s evidencijom prisutnosti na radu, kao i naknadu putnih troškova za prisustvovanje radnim sastancima, sjednicama Općinskog vijeća i radnih tijela temeljem evidencije prisustvovanja istim.

Pravo na naknadu putnih troškova iz stavka 1. ovog članka ne ostvaruje se ukoliko dužnosnik za putovanje koristi službeno vozilo Općine Sveta Nedelja.

Članak 7.

Visina naknade za putne troškove iz članka 6. ove Odluke, utvrđuje se u visini neoporezivog iznosa sukladno važećem Pravilniku o porezu na dohodak, odnosno u skladu sa propisom koji je na snazi na dan kad je putni trošak isplaćen.

Članak 8.

Dužnosnicima pripada pravo na dnevnice u zemlji i inozemstvu u visini neoporezivog iznosa sukladno važećem Pravilniku o porezu na dohodak, kao i naknada putnih troškova za izvršen službeni put ukoliko je obavljen osobnim automobilom, a temeljem odobrenja načelnika.

Članak 9.

Prilikom isplate plaća i naknada utvrđenih ovom Odlukom, porezne i ostale obveze (doprinosi) obračunat će se u skladu s važećim zakonskim propisima.

Članak 10.

Stupanjem na snagu ove Odluke, stavlja se van snage Odluka o plaći i drugim primanjima dužnosnika, djelatnika Jedinstvenog upravnog odjela i članova predstavničkih tijela Općine Sveta Nedelja KLASA: 021-05/09-01/3, URBROJ: 2144/03-01-09-19 od 20. srpnja 2009. godine i Zaključak o vrijednosti osnovice za obračun KLASA: 021-05/09-01/3, URBROJ: 2144/03-10-09-20, od 20. srpnja 2009. godine.

Članak 11.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja».

KLASA: 021-05/10-01/3
URBROJ: 2144/03-01-10-3
Nedeščina, 28. lipnja 2010.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA

PREDSJEDNIK
Općinskog vijeća:
Enco Mohorović, v.r.

13.

Na temelju članka 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine», broj 28/10.), članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja, na prijedlog Općinskog načelnika, na sjednici održanoj dana 28. lipnja 2010. godine, donijelo je

**ODLUKU
o osnovici i koeficijentima za
obračun plaće službenika i namještenika Općine Sveta Nedelja**

Članak 1.

Ovom se Odlukom utvrđuju kriteriji i mjerila za određivanje visine plaće i naknada službenika i namještenika Jedininstvenog upravnog odjela Općine Sveta Nedelja.

Službenici Jedininstvenog upravnog odjela Općine Sveta Nedelja u smislu ove Odluke su:

- pročelnik Jedininstvenog upravnog odjela
- samostalni referent za financije i računovodstvo
- samostalni referent za stambeno-komunalni sustav, gospodarstvo i društvene djelatnosti
- referent za poslove načelnika, Vijeća i protokol
- referent za financije i računovodstvo

Namještenici Jedininstvenog upravnog odjela Općine Sveta Nedelja u smislu ove Odluke su:

- komunalni radnik
- čistačica.

Članak 2.

Koeficijenti za izračun plaće i naknade za rad službenika i namještenika Jedininstvenog upravnog odjela u Općini Sveta Nedelja utvrđuju se u vrijednostima kako slijedi:

1. pročelnik Jedininstvenog upravnog odjela 6,00
2. samostalni referent za financije i računovodstvo 4,29
3. samostalni referent za stambeno-komunalni sustav, gospodarstvo i društvene djelatnosti 4,29
4. referent za poslove načelnika, Vijeća i protokol 3,86
5. referent za financije i računovodstvo 3,33
6. komunalni radnik 2,47

7. čistačica 1,85

Članak 3.

Mjesečna plaća službenika i namještenika Jedinственог управног одјела Опćине Sveta Nedelja čini umnožak koeficijenta i osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža, ukupno najviše za 20%.

Članak 4.

Službenici i namještenici Jedinственог управног одјела Опćине Sveta Nedelja, ostvaruju pravo na plaću prema odredbama ove Odluke, te druga materijalna i ostala prava po osnovi rada prema Kolektivnom ugovoru za zaposlene u jedinicama lokalne samouprave i upravnim odjelima Istarske Županije.

Članak 5.

Osnovica za izračun plaće službenika i namještenika Jedinственог управног одјела je u visini bruto osnovice koja se određuje Kolektivnim ugovorom.

Ako osnovica za izračun plaće službenika i namještenika Jedinственог управног одјела nije određena Kolektivnim ugovorom utvrđuje je općinski načelnik.

Članak 6.

Službenici i namještenici Jedinственог управног одјела imaju pravo na naknadu putnih troškova za dolazak i odlazak s posla u skladu s evidencijom prisutnosti na radu, kao i naknadu putnih troškova za prisustvovanje radnim sastancima, sjednicama Općinskog vijeća i radnih tijela temeljem evidencije prisustvovanja istim.

Pravo na naknadu putnih troškova iz stavka 1. ovog članka ne ostvaruje se ukoliko službenici i namještenici Jedinственог управног одјела za putovanje koriste službeno vozilo Općine Sveta Nedelja.

Članak 7.

Visina naknade za putne troškove iz članka 6. ove Odluke, utvrđuje se u visini neoporezivog iznosa sukladno važećem Pravilniku o porezu na dohodak, odnosno u skladu sa propisom koji je na snazi na dan kad je putni trošak isplaćen.

Članak 8.

Službenicima i namještenicima Jedinственог управног одјела Općine Sveta Nedelja pripada pravo na dnevnicе u zemlji i inozemstvu u visini neoporezivog iznosa sukladno važećem Pravilniku o porezu na dohodak, kao i naknada putnih troškova za izvršen službeni put ukoliko je obavljen osobnim automobilom, a temeljem odobrenja načelnika.

Članak 9.

Prilikom isplate plaća i naknada utvrđenih ovom Odlukom, porezne i ostale obveze (doprinosi) obračunat će se u skladu s važećim zakonskim propisima.

Članak 10.

Stupanjem na snagu ove Odluke, stavlja se van snage Odluka o plaći i drugim primanjima dužnosnika, djelatnika Jedinственог управног одјела i članova predstavničkih tijela Općine Sveta

Nedelja KLASA: 021-05/09-01/3, URBROJ: 2144/03-01-09-19 od 20. srpnja 2009. godine i Zaključak o vrijednosti osnovice za obračun KLASA: 021-05/09-01/3, URBROJ: 2144/03-10-09-20, od 20. srpnja 2009. godine.

Članak 11.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja».

KLASA: 021-05/10-01/3
URBROJ: 2144/03-01-10-4
Nedešćina, 28. lipnja 2010.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA

PREDSJEDNIK
Općinskog vijeća:
Enco Mohorović, v.r.

14.

Na temelju članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 28. lipnja 2010. godine, donijelo je

ODLUKU o naknadama troškova za rad članova Općinskog vijeća i njegovih radnih tijela

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se visina, te uvjeti i način stjecanja prava na naknadu troškova za rad članova Općinskog vijeća i njihovih radnih tijela iz Proračuna Općine Sveta Nedelja.

Članak 2.

Pravo na naknadu ostvaruju članovi Općinskog vijeća i članovi radnih tijela Općinskog vijeća koji dužnost ne obnašaju profesionalno.

Članak 3.

Članovi Općinskog vijeća imaju pravo na naknadu za svoj rad u iznosu od 500,00 kuna neto po prisustvovanju sjednici Općinskog vijeća.

Predsjednik Općinskog vijeća ima pravo na mjesečnu naknadu za svoj rad u visini utvrđenoj prema Odluci o osnovici i koeficijentima za obračun plaće dužnosnika Općine Sveta Nedelja.

Članovi radnih tijela Općinskog vijeća imaju pravo na naknadu za svoj rad u visini od 150,00 kuna neto po prisustvovanju sjednici radnih tijela.

Članak 4.

Naknade utvrđene u članku 3. ove Odluke uvećavaju se za putne troškove u visini neoporezivog iznosa sukladno važećem Pravilniku o porezu na dohodak, odnosno u skladu sa propisom koji je na snazi na dan kada je putni trošak isplaćen.

Članak 5.

Službenici Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sveta Nedelja koji su po pozivu dužni prisustvovati sjednicama Općinskog vijeća i njihovih radnih tijela, ukoliko se sjednice održavaju izvan radnog vremena, imaju pravo na naknadu putnih troškova.

Članak 6.

Članovi Općinskog vijeća i njegovih radnih tijela imaju pravo na dnevnicu za službena putovanja u zemlji i inozemstvu kao i troškove putovanja, sukladno pravu koje ostvaruju službenici i namještenici Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sveta Nedelja prema važećim propisima.

Članak 7.

Sredstva za isplatu naknada propisanih ovom Odlukom isplaćuju se iz Proračuna Općine Sveta Nedelja.

Isplatu naknada propisanih ovom Odlukom isplaćuje Jedinstveni upravni odjel na temelju službene evidencije i naloga za isplatu naknade.

Članak 8.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o plaći i drugim primanjima dužnosnika, djelatnika Jedinstvenog upravnog odjela i članova predstavničkih tijela Općine Sveta Nedelja KLASA: 021-05/09-01/3, URBROJ: 2144/03-01-09-19 od 20. srpnja 2009. godine.

Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja».

KLASA: 021-05/10-01/3
URBROJ: 2144/03-01-10-5
Nedešćina, 28. lipnja 2010.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA

PREDSJEDNIK
Općinskog vijeća:
Enco Mohorović, v.r.

15.

Na temelju članka 31. stavak 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine», broj 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09. i 79/09.) i članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 4/09.) Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja, na prijedlog Općinskog načelnika, na sjednici održanoj 28. lipnja 2010. godine, donosi

**Izmjene i dopune
ODLUKE
o komunalnom doprinosu**

Članak 1.

Članak 3. stavak 2. Odluke o komunalnom doprinosu («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 11/04.) mijenja se i glasi:

«Jedinstveni upravni odjel Općine Sveta Nedelja izdat će potvrdu o uplaćenom komunalnom doprinosu nakon cjelokupno uplaćenog komunalnog doprinosa».

Članak 2.

Članak 9. mijenja se i glasi:

«Obveznik plaćanja komunalnog doprinosa pravna ili fizička osoba koja gradi poslovnu ili poslovno-stambenu ili stambenu građevinu, dužna je komunalni doprinos platiti u roku od 15 (petnaest) dana od dana konačnosti rješenja o komunalnom doprinosu.»

Članak 3.

Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu danom objave u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja».

KLASA: 021-05/10-01/3

URBROJ: 2144/03-01-10-6

Nedeščina, 28. lipnja 2010.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA

PREDSJEDNIK

Općinskog vijeća:

Enco Mohorović, v.r.

16.

Na temelju članka 8, 9, 10. i 32. Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 4/09.) Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj 28. lipnja 2010. godine donijelo je

ODLUKU

o javnim priznanjima Općine Sveta Nedelja

I. TEMELJNE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom određuju se vrste javnih priznanja, uvjeti za njihovo dodjeljivanje, postupnost njihove dodjele, tijela koja provode postupak i dodjeljuju javna priznanja, te oblik i izgled javnog priznanja.

Članak 2.

Javna priznanja Općine Sveta Nedelja jesu:

1. Počasni građanin Općine Sveta Nedelja

2. Priznanje Općine Sveta Nedelja za životno djelo

3. Priznanje Općine Sveta Nedelja

4. Zahvalnica Općine Sveta Nedelja

Članak 3.

Javna priznanja iz članka 2. točke 1., 2. i 3. dodjeljuju se u pravilu za Dan Općine radi odavanja priznanja za iznimna postignuća i doprinos od osobitog značenja za razvitak i ugled Općine, a poglavito za naročite uspjehe u unapređivanju gospodarstva, znanosti, kulture, zaštite i unapređivanja čovjekovog okoliša, športa, tehničke kulture, zdravstva i drugih javnih djelatnosti, te za promicanje aktivnosti koje su tome usmjerene.

Javna priznanja iz članka 2. točke 2., 3. i 4. mogu se dodijeliti fizičkim osobama neovisno o njihovom prebivalištu.

Članak 4.

Javna priznanja Općine Sveta Nedelja, za vrijeme trajanja mandata, ne dodjeljuju se dužnosnicima određenim Zakonom o sprječavanju sukoba interesa u obnašanju javnih dužnosti, upravama trgovačkih društava i ravnateljima ustanova u vlasništvu ili su vlasništvo Općine Sveta Nedelja.

Članak 5.

U jednoj kalendarskoj godini istoj pravnoj ili fizičkoj osobi može se dodijeliti samo jedno javno priznanje.

Počasnom građaninu ne dodjeljuju se druga javna priznanja Općine.

Godišnje se mogu dodijeliti najviše tri priznanja Općine Sveta Nedelja fizičkim i pravnim osobama. Ograničenje broja Priznanja Općine Sveta Nedelja za fizičke osobe ne odnosi se na slučaj iz članka 10. stavka 1. ove Odluke.

U slučaju da Priznanje Općine Sveta Nedelja dobije pravna osoba, priznanje se ne može dodijeliti te iste godine i njezinom čelniku, kao niti u roku od tri godine od godine u kojoj je Priznanje Općine Sveta Nedelja dodijeljena pravnoj osobi čiji je on čelnik.

II. JAVNA PRIZNANJA

1. Imenovanje počasnim građaninom Općine Sveta Nedelja.

Članak 6.

Počasnim građaninom Općine Sveta Nedelja može se imenovati fizička osoba koja nema prebivalište na području Općine Sveta Nedelja, a istakla se naročitim zaslugama za Općinu Sveta Nedelja.

Počasnom građaninu dodjeljuje se posebna POVELJA O IMENOVANJU POČASNIM GRAĐANINOM OPĆINE SVETA NEDELJA.

Imenovanje počasnim građaninom znak je počasti i ne daje nikakva posebna prava.

Počast se može opozvati ako se počastvovani pokaže nedostojnim takve počasti.

Odluku o opozivu donosi Općinsko vijeće na prijedlog ovlaštenih predlagača iz članka 17. ove Odluke.

Članak 7.

Počasnim građaninom može se imenovati građanin Republike Hrvatske i druge države koji je osobito zaslužan za napredak i promicanje ugleda Općine Sveta Nedelja u Hrvatskoj, a i izvan državnih granica.

2. Priznanje Općine Sveta Nedelja za životno djelo

Članak 8.

Priznanje Općine Sveta Nedelja za životno djelo može se dodijeliti jednoj fizičkoj osobi godišnje ukoliko joj do sada nije bila dodijeljena.

Priznanje za životno djelo je javno priznanje koje se dodjeljuje za cjelovito djelo koje je pojedinac ostvario u tijeku svog radnog vijeka i koje predstavlja izuzetan i osobito vrijedan doprinos razvoju Općine Sveta Nedelja iz sljedećih područja:

- kulture
- gospodarstva (turizam, ugostiteljstvo i dr.)
- znanosti
- odgoja i prosvjete
- zdravstva i socijalne skrbi
- tehničke kulture
- športa i tjelesne kulture
- prostornog uređenja i zaštite okoliša.

Priznanje za životno djelo čini POVELJA O PRIZNANJU ZA ŽIVOTNO DJELO OPĆINE SVETA NEDELJA i novčana nagrada čiju visinu prije objavljivanja pozivnog natječaja utvrđuje Općinsko vijeće.

3. Priznanje Općine Sveta Nedelja

Članak 9.

Priznanje Općine Sveta Nedelja je javno priznanje koje se može dodijeliti fizičkim i pravnim osobama za iznimna postignuća i doprinos od osobitog značenja u domeni gospodarstvenog, kulturnog i društvenog života Općine Sveta Nedelja. U slučaju dodjeljivanja priznanja Općine Sveta Nedelja fizičkoj osobi vrednuju se njezina postignuća i doprinos ostvareni u godini koja prethodi godini u kojoj se dodjeljuje nagrada.

Priznanje Općine Sveta Nedelja može se dodijeliti za dostignuća i osobite rezultate iz područja navedenih u članku 8. stavak 2.

Članak 10.

Priznanje Općine Sveta Nedelja čini POVELJA PRIZNANJA OPĆINE SVETA NEDELJA.

Godišnje priznanje Općine Sveta Nedelja koje se dodjeljuje grupi fizičkih osoba - ako je ostvarenje odnosno doprinos koji se priznaje, rezultat njihovog zajedničkog rada, sastoji se od povelje o dodjeli Godišnjeg priznanja za svaku fizičku osobu ponaosob.

4. Zahvalnica Općine Sveta Nedelja

Članak 11.

Zahvalnica Općine Sveta Nedelja je javno priznanje koje se dodjeljuje fizičkim i pravnim osobama za donacije i slične aktivnosti, kao i za uspješnu suradnju, te za doprinos razvoju i ugledu Općine Sveta Nedelja.

III. IZGLLED POVELJA O IMENOVANJU POČASNIM GRAĐANINOM OPĆINE SVETA NEDELJA, PRIZNANJE OPĆINE SVETA NEDELJA ZA ŽIVOTNO DJELO, GODIŠNJE PRIZNANJE OPĆINE SVETA NEDELJA I ZAHVALNICE OPĆINE SVETA NEDELJA

Članak 12.

Povelja o imenovanju počasnim građaninom Općine Sveta Nedelja u lijevom gornjem uglu ima natpis: REPUBLIKA HRVATSKA, ISTARSKA ŽUPANIJA, OPĆINA SVETA NEDELJA, s grbom Općine Sveta Nedelja. Na sredini povelje je natpis: POVELJA O IMENOVANJU POČASNIM GRAĐANINOM OPĆINE SVETA NEDELJA, ime i prezime osobe kojoj se dodjeljuje, te oznaku datuma donošenja odluke i potpis predsjednika Općinskog vijeća.

Članak 13.

Povelja o Priznanju Općine Sveta Nedelja za životno djelo u lijevom gornjem uglu ima natpis: REPUBLIKA HRVATSKA, ISTARSKA ŽUPANIJA, OPĆINA SVETA NEDELJA, s grbom Općine Sveta Nedelja. Na sredini povelje je natpis: POVELJA O PRIZNANJIMA OPĆINE SVETA NEDELJA ZA ŽIVOTNO DJELO, oznaka područja iz članka 8. za koju se dodjeljuje, ime i prezime osobe kojoj se dodjeljuje, te oznaku datuma donošenja odluke i potpis predsjednika Općinskog vijeća.

Članak 14.

Povelja Godišnjeg priznanja Općine Sveta Nedelja u lijevom gornjem uglu ima natpis: REPUBLIKA HRVATSKA, ISTARSKA ŽUPANIJA, OPĆINA SVETA NEDELJA, s grbom Općine Sveta Nedelja. Na sredini povelje je natpis: POVELJA O GODIŠNJEM PRIZNANJU OPĆINE SVETA NEDELJA, oznaka područja iz članka 8. za koju se dodjeljuje, ime i prezime fizičke osobe, odnosno naziv pravne osobe kojoj se dodjeljuje, te oznaku datuma donošenja odluke i potpis predsjednika Općinskog vijeća.

Članak 15.

Zahvalnica Općine Sveta Nedelja u lijevom gornjem uglu ima natpis: REPUBLIKA HRVATSKA, ISTARSKA ŽUPANIJA, OPĆINA SVETA NEDELJA, s grbom Općine Sveta Nedelja. Na sredini zahvalnice je natpis: ZAHVALNICA OPĆINE SVETA NEDELJA, ime i prezime osobe kojoj se dodjeljuje s naznakom razloga dodjele navedenog u članku 11. ove Odluke, te oznaku datuma i potpis načelnika.

Članak 16.

Uz dodjelu povelje o javnom priznanju Općine Sveta Nedelja iz članka 2. točke 1. do 3. ove Odluke, uručuje se i Plaketa. (Oblik i forma uredit će se posebnom odlukom).

IV. POSTUPAK PREDLAGANJA, DONOŠENJA ODLUKE O JAVNIM PRIZNANJIMA I DODJELE JAVNIH PRIZNANJA

Članak 17.

Radi predlaganja kandidata za javna priznanja iz članka 2. točka 1., 2. i 3. Općinsko vijeće objavljuje pozivni natječaj u lokalnim sredstvima javnog priopćavanja.

Natječaj se objavljuje u mjesecu srpnju i ostaje otvoren do 5. rujna. Prijedlozi koji se ne dostave do tog roka, odnosno koji na omotnici imaju žig pošte s kasnijim datumom ne uzimaju se u obzir.

Natječaj sadrži uvjete za dodjelu i rok za podnošenje prijedloga za dodjelu javnih priznanja.

Članak 18.

Prijedlog za dodjelu javnih priznanja iz članka 2. točka 1., 2. i 3. mogu dati:

- najmanje 1/3 vijećnika Općinskog vijeća
- radna tijela Općinskog vijeća Općine Sveta Nedelja, osim Ocjenjivačkog suda (komisije) za dodjelu javnih priznanja Općine Sveta Nedelja
- ovlaštena tijela pravnih osoba i udruga građana.

Prijedlog se podnosi u pisanom obliku.

Ovlašteni predlagatelji iz stavka 1. ovog članka ne mogu za dodjelu javnih priznanja predložiti samog predlagatelja, vlastite članove, odnosno zaposlenike.

Članak 19.

Prijedlog iz članka 18. ove Odluke sadrži:

- podatke o podnositelju prijedloga (do jedne stranice)
- iscrpno obrazloženje postignuća i doprinosa zbog kojih se daje prijedlog za kandidata za dodjelu javnih priznanja Općine Sveta Nedelja, prosudbu postignutih rezultata uz odgovarajuću dokumentaciju (do dvije stranice)
- životopis kandidata za fizičku osobu (do jedne stranice)
- vrstu javnog priznanja za koje se osoba predlaže.

Na zahtjev Ocjenjivačkog suda (komisije) podnositelj prijedloga dužan je dostaviti i naknadno zatražene dopunske podatke i dokumentaciju.

Ocjenjivački sud (Komisija) može, uz suglasnost podnositelja prijedloga, promijeniti vrstu javnog priznanja za koje se kandidat predlaže, te načelniku dati prijedlog za dodjelu Zahvalnice Općine Sveta Nedelja.

Ocjenjivački sud (Komisija) može, uz suglasnost podnositelja prijedloga, odrediti područje iz kojeg se kandidatu predlaže dodijeliti javno priznanje.

Članak 20.

Općinsko vijeće imenuje Ocjenjivački sud (komisija) za dodjelu javnih priznanja Općine Sveta Nedelja.

Ocjenjivački sud (komisija) čine:

- predsjednik iz redova vijećnika,
- dva člana

Ocjenjivački sud (komisija) izrađuje pisani izvještaj o svom radu i mišljenje s obrazloženjem o pojedinačnim prijedlozima.

Članak 21.

Općinsko vijeće, na temelju izvještaja iz članka 20. stavak 3., donosi odluku o dodjeli javnog priznanja iz članka 2. točka 1. do 3.

Članak 22.

Na svečanoj sjednici Općinskog vijeća predsjednik proglašava počasnog građanina Općine Sveta Nedelja i uručuje mu POVELJU, te uručuje u obliku POVELJA Priznanje Općine Sveta Nedelja za životno djelo i Godišnje priznanje Općine Sveta Nedelja.

Iznimno od odredbe stavka 1., u izbornoj godini javna priznanja može uručiti gradonačelnik na svečanom prijemu povodom Dana općine.

Članak 23.

Odluku o dodjeli Zahvalnice Općine Sveta Nedelja donosi i uručuje načelnik.

Zahvalnica Općine Sveta Nedelja dodjeljuje se u svečanim i protokolarnim prigodama.

V. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 24.

Evidencija dodijeljenih javnih priznanja vodi se u Jedinstvenom upravnom odjelu.

Način provođenja evidencije određuje pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela.

Članak 25.

Ukoliko javno priznanje nije uručeno nagrađenom za života, uručit će se članovima njegove obitelji, odnosno zakonskim nasljednicima.

Članak 26.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o priznanjima Općine Nedeščina («Službene novine Grada Labina i Općina Kršan, Nedeščina, Pićan i Raša», broj 7/95.).

Članak 27.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja»

KLASA: 021-05/10-01/3

URBROJ: 2144/03-01-10-7

Nedeščina, 28. lipnja 2010.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA

PREDSJEDNIK

Općinskog vijeća:

Enco Mohorović, v.r.
